[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» июня  2023   № 116
  Об утверждении реестра мест (площадок)
  накопления твердых коммунальных отходов

  на территории Пригорского сельского поселения

  Смоленского района Смоленской области

     В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья  человека на территории Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛНСКОГО РАЙОА СМОЛНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (Приложение № 1)
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Пригорского сельского Смоленского района Смоленской области.
3. Постановление Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 16.11.2021 года № 185 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования
Пригорского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                               О.А.Гончаров